



**TRAKYA
BİRLİK**

Sayı:142

Haziran 2014

TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİNİN ÜCRETSİZ AYLIK YAYIN ORGANIDIR

TRAKYA BİRLİK' TEN

Yine En Prestijli

Şirketler Arasına Girdik

Haziran ayında yaşanan sevindirici gelişme de Birliğimizin İstanbul Sanayi Odası tarafından düzenlenen Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu sıralamasında Ciromuzu artırarak 77.sıradaki yerimizi korumamızdır. Türkiye'nin en prestijli 500 şirketi arasında 77. olmak Yöneticilerimiz, çalışanlarımız ve ortaklarımızın oluşturduğu güç birliğinin göstergesidir.

2012/2013 İşyılıımızın son ayına doğru ilerlerken, yem fabrikalarımızın önemli hammaddelerinden arpa, tritikale, çavdar ve yulaf alımlarına ortaklarımızdan ve müşterilerimizden borca karşılık alımlara başlandı.

Borçlu ortak ve ortak olmayan üreticilerimizin borçlarını ödeme kolaylık sağlamak ve karma yem üretimi için ihtiyaç duyulan buğday ürününün temin edilmesi amacıyla buğday alımlarında başlandı.

Birliğimize bağlı 48 Kooperatifimizde 2013/2014 iş yılı Ayçiçek Alım Kampanyası hazırlıklarında sona gelirken, mulzeme alımı, eğitim toplantıları ve yağ tuyn cihazlarının tedariği gibi konularda çalışmalar son hızla devam ediyor.

Ortaklarımızın seçme ve seçilmelerinde önemli bir fonksiyonu bulunan rekolte beyannamelerinde 15 Temmuz'un son tarih olması dolayısıyla bütün ortaklarımızı görev bilinci içinde beyannamelerini ortağı bulunduğu kooperatife verilmesi konusunda hassas davranmaları hem Birliğimiz hemde ortaklarımız açısından önem arz etmektedir.

Ortaklarımıza verdiğimiz hizmetlerin artırılmasının yanı sıra Rafine yağ satışlarında yüksek rakamlara ulaşan Birliğimiz Bıryağ ve Trakyağ ayçiçek yağı ile Birma ve Bıma margarin mamüllerimizin, hedef kitlemiz nezdinde bilinirliğini artırarak, yağ piyasasında yaşanan yoğun rekabet karşısında Pazar payımızı korumak ve geliştirmek için İstanbul ve Ankara'nın dışında Edirne'den sonra Tekirdağ otobüs reklamlarına ve diğer reklam çalışmalarına devam etmektedir.

Satışlarla güçlenen birliğimiz, ortaklarımıza hizmetlerde de güçlenmektedir. Bu amaçla ortaklarımızın bize olan güveninden aldığımız güçle ülke tarım ve sanayisine hizmetimizi sürdürmeye devam edeceğiz.

Yeni sayımızda buluşuncaya kadar hepimize bereketli ve sağlıklı günler dileriz.

**Trakya Birlik
Yönetim Kurulu**

Başarımız Bir Kez Daha Tescillendi

Birliğimiz, İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından geleneksel olarak düzenlenen "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Araştırma Raporu'nda başarısını perçinleyerek 77. sırada yer aldı.



Trakya Birlik Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN

İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından geleneksel olarak düzenlenen "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Araştırma Raporu"nda ilk 500 içinde yer alan ve yaptığı başarılı çalışmalar ve satışlarda kırdığı rekorlarla son yıllarda ilk 100 şirket arasına girmeyi adeta perçinleyen Birliğimiz, geçen sene olduğu gibi bu sene de 77.sırada yer alarak büyük bir başarıya imza attı.

Birliğimiz, kısa adı "İSO 500" olarak bilinen Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşunun yer aldığı araştırmada, 2013 yılında üretimden satışlara göre yapılan değerlendirme sonucunda 2012 yılındaki 941 milyon 088 bin 158 TL'lik cirosuna karşılık, 2013 yılında da artış sağlayarak ulaştığı 992 milyon 124 bin 239 TL'lik net ciro gerçekleştirerek birçok şirketin gerilediği bir dönemde 77. sırada yer



aldı. Birliğimiz, aynı araştırma kapsamında özel sektör kuruluşları arasında yapılan sıralamada ise 71. oldu. Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN, yaptığı açıklamada, Türkiye'nin en büyük 50 sanayi kuruluşu arasında yer almayı hedefleyen Trakya Birlik'in, başarı çitasını her geçen gün biraz daha yükselterek ortaklar başta olmak üzere ülkenin ekonomisine hizmetini sürdürmeye devam

edeceğini belirtti. Başkanımız, "Birliğimizin İSO 500 araştırmada 77. sırada yer almasıyla başarımız bir kez daha tescil edilmiştir. Başarımızda üreticiden tüketiciye kadar herkesin payı var. Hedefimiz ilk 50 içerisinde bulunmaktır. Başarı çitamızı her geçen gün biraz daha yükselterek, ortaklarımızdan aldığımız güçle ülkemiz tarım ve sanayisine hizmetimizi sürdürmeye devam edeceğiz." dedi.

Yönetim Kurulumuz Hububat Alım Fiyatlarını Belirledi

Birliğimizce yemlik arpa, tritikale, çavdar ve yulaf borca karşılık müşterilerimizden 0,690 TL/Kg, ortaklarımızdan ise 0,710 TL/Kg fiyatla satın alınıyor.

Birliğimiz Yönetim Kurulu karma yem fabrikalarımızın hammadde ihtiyaçları arasında bulunan hububat ürünlerinden 2014 yılı arpa, tritikale, çavdar ve yulaf alım fiyatları ile alım esaslarını belirledi.

Buna göre Birliğimize'e bağlı Kooperatifler tarafından yapılan alımlarda yemlik arpa, tritikale, çavdar ve yulaf borca karşılık müşterilerimizden 0,690 TL/Kg, ortaklarımızdan ise 0,710 TL/Kg fiyatla satın alınıyor.

Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet Sezen;



Trakya Birlik Yönetim Kurulu

Birliğimize bağlı karma yem fabrikalarının ihtiyacı olan ürünlerden arpa, tritikale, çavdar ve yulaf için ortaklarımızdan borca karşılık 0,710 TL/Kg, ortak olmayan

üretici ve müşterilerimizden borca karşılık 0,690 TL/Kg, fiyatlardan alım yapılacağını belirterek, "Birliğimizin karma yem fabrikalarının ihtiyacı olan

arpa, tritikale, çavdar ve yulaf alımları ortaklarımız, ortak olmayan üreticilerimiz ve müşterilerimizden vadesi geçen-gelmeyen kısa ve uzun vadeli borç karşılığı yapılacaktır.

Birliğimiz Yönetim Kurulu piyasa şartlarında oluşan fiyatları takip ederek, Birliğimiz imkanları çerçevesinde ortaklarımız ve üreticilerimizin menfaatine yönelik en iyi fiyatı vermiş bulunmaktadır.

Yeni hububat hasat döneminin hayırlı olmasını dilerim." dedi. *Devamı Sayfa 2'de*

Trakya Birlik'siz Kırkpınar Düşünülemez

653. Tarihi Kırkpınar Güreş ve Kültür Etkinlikleri Haftasında Birliğimiz yine ön plandaydı



Birliğimiz, 16-22 Haziran 2014 tarihleri arasında düzenlenen 653. Tarihi Kırkpınar Güreş ve Kültür Etkinlikleri Haftasında tanıtımlarımız ile dikkatleri üzerine toplarken, güreş etkinliklerinde kullanılmak üzere her yıl verdiği 2 ton zeytinyağ ve güreşler sonrası dereceye giren güreşçilere ödül olarak verilmek üzere 18 LT'lik ayçiçek yağı ile adeta tarihi Kırkpınar Güreşleriyle bütünleşti.



Kırkpınar güreşlerinin düzenlendiği Sarayıcı mevkiinde güreş tribünlerinin altında bulunan standımızda güreşleri izlemeye gelen konuklarımızı ağırladık. Başta Birliğimiz Yönetim Kurulu, Genel Müdürümüz, Genel Müdür Yardımcılarımız, Teftiş Kurulu Başkanımız olmak üzere Kooperatiflerimizden ve ortaklarımızdan oluşan ziyaretçiler standımızda ağırlanırken konuklarımıza Biryag Olem ayçiçeği yağı ile fritözde kızartılmış patates kızartması, sıcak ve soğuk içecekler ikram edildi.



Kırkpınar'da sarı ve yeşil renklerden oluşan Trakyem Tişörtlerimiz ile aşçı önlüğü ve kebinden oluşan kıyafetler sözkonusu alanda standı bulunan esnafa dağıtılırken, Kırkpınar Güreşlerinin yapıldığı alanın içini ve dışını Birliğimizin ürün görsellerinin bulunduğu pano ve pankartlar süsledi.



653. Kırkpınar Güreş ve Kültür Etkinlikleri kapsamında Birliğimiz, Geleneksel Ev Yemekleri Yarışmasında da kepçe görselinden oluşan plaket ve her katılımcıya 1 LT'lik Olem yağ vererek, sosyal ve kültürel etkinliklere verdiği önemi birkez daha gösterdi.



Yönetim Kurulumuz Hububat Alım Fiyatlarını Belirledi

Birliğimizce yemlik arpa, tritikale, çavdar ve yulaf borca karşılık müşterilerimizden 0,690 TL/Kg, ortaklarımızdan ise 0,710 TL/Kg fiyatla satın alınıyor.

Borçlu durumda bulunan ortaklarımız ile ortak olmayan üreticilerimizden borca karşılık yapılacak arpa, tritikale, çavdar ve yulaf alımlarında borcu aşan miktardaki makul fazlalık olması durumunda fazlalıklar kooperatiflerimizce satışı yapılan mamul ve ihtiyaç maddeleri verilerek suretiyle kapatılacaktır.

Ayrıca borcu aşan miktarlardaki teslimatlara karşılık, Karma Yem ve Çuvallı Küspe almak isteyen ortaklarımıza ürün teslim tarihindeki geçerli olan KDV dahil peşin satış fiyatları uygulanacak olup, diğer mamul ve ihtiyaç maddesi satışlarında ise yürürlükte bulunan KDV dahil cari satış fiyatları dikkate alınacaktır.

Baş Taraf Sayfa 1'de



TRAKYA
YAĞLI TOHUMLAR
TARIM SATIŞ
KOOPERATİFLERİ
BİRLİĞİ
Adına

Sahibi: Adnan TEKCE
Genel Müdür

Sorumlu Yürütme Kurulu
Önder YÜCEL
Halkla İlişkiler ve Eğitim Mtd. Yrd.
OFSET HAZIRLIK
Trakya Birlik Genel Müdürlüğü
Halkla İlişkiler ve Eğitim Müdürlüğü
BASKI
Edirne Gazetesi Ofset Tezisi
Tel: 0284 211 04 94

İLETİŞİM
Tel: 0284 214 55 22 Pbx
Fax: 0284 225 30 60 - 61
Mail: trakya@trakyabirligi.com.tr
Adres: 1. Mimar Mah.
Zübeyde Hanım. Cad. No:2
PK:88
22030 EDİRNE



Vali Hasan DURUER'den Veda Ziyareti

İçişleri Bakanlığı Valiler Kararnamesi ile merkeze alınan Edirne Valisi Hasan DURUER Birliğimize veda ziyaretinde bulundu. Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN'i makamında ziyaret eden DURUER; "Hiçbir görev baki değildir. Önemli olan bulunduğunuz süre içerisinde Edirne'de güzel işlere imza atabilmiş olmamızdır." dedi

Veda ziyareti sonunda Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN tarafından DURUER'e görev yaptığı süre içerisinde Birliğimize gösterdiği ilgi ve başarılı çalışmaları nedeniyle plaket taktim edildi.

Tekirdağ Özel Halk Otobüslerinde Birliğimiz Reklamları

Birliğimiz' in Biryag ve Birma mamullerine ait reklamları ile giydirilmiş Tekirdağ Taşımacılık Özel Halk Otobüsleri 1 yıl boyunca dolaşacak.

Biryag ayçiçek yağı ve Birma margarin mamullerimizin Tekirdağ'da marka bilinirliğimizi arttırarak, yağ piyasasında yaşanan yoğun rekabet karşısında pazar payımızı korumak ve arttırmak için, reklam görünürlük alanının fazla olması nedeniyle Tekirdağ Taşımacılık Özel Halk Otobüsleri'ne ait 30 adet midibüs güzergâh hattında bir yıl boyunca Tekirdağ halkının dikkatini çekecek.



Yönetim Kurulumuz Borca Karşılık Yemlik Buğday Alım Fiyatlarını Belirledi

Birliğimizce yemlik buğday borca karşılık müşterilerimizden 0,740 TL/Kg, ortaklarımızdan ise 0,750 TL/Kg fiyatla satın alınıyor.

Birliğimiz Yönetim Kurulu Birliğimize bağlı karma yem fabrikalarının ihtiyacı olan 2014 yılı arpa, tritikale, çavdar ve yulaf alım fiyatlarından sonra, yemlik buğday alım fiyatını da belirledi. Buna göre Birliğimize bağlı Kooperatifler tarafından yapılan alımlarda ortaklarımızdan borç karşılığı 0,750 TL/Kg ve ortak olmayan üreticilerimizden borç karşılığı 0,740 TL/Kg. fiyattan yemlik buğday alınıyor.

Birliğimizin karma yem fabrikalarının ihtiyacı olan buğday alımları borçlu durumda bulunan ortaklarımız ile ortak olmayan üreticilerimizden vadesi geçen, gelmeyen, uzun ve kısa vadeli borç karşılığı yapılırken borcu aşan miktardaki makul fazlalık olması durumunda fazlalıklar karşılığında kooperatiflerimizce satışı yapılan mamul ve ihtiyaç maddeleri veriliyor.

Ayrıca borcu aşan miktarlardaki teslimatlara karşılık, Karma Yem ve Çuvallı Küşpe almak isteyen ortaklarımıza ürün teslim tarihindeki geçerli olan KDV dahil peşin satış fiyatları uygulanacak olup, diğer mamül ve ihtiyaç maddesi satışlarında ise yürürlükte bulunan KDV dahil cari satış fiyatları dikkate alınacak.

Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet Sezen Alım fiyatının belirlenmesinde ortaklarımızın alın terinin değerlendirilmesi ve borç tahsilatlarının hızlandırılmasının amaçlandığını, Birliğimizin imkanları doğrultusunda en iyi fiyatın verilmesinin hedeflendiğini söyleyerek, alım fiyatının ortaklarımıza hayırlı olmasını diledi.

2014 Yılı Tarımsal Fark Ödemesi Destekleme Prim Miktarları Belirlendi

Yağlık Ayçiçeği İçin Kg Başına 30 Kuruş Ödenecek

Bakanlar Kurulunun Türkiye Tarım Havzaları Üretim ve Destekleme Modeline göre, 30 havzada 2012 yılı üretim sezonunda üretilerek satışı yapılan 16 tarım ürününe, kilogram başına 5 kuruş ile 70 kuruş arasında değişen miktarlarda fark ödemesi yapılmasına ilişkin tebliğ 17.05.2014 tarihli Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Buna göre; bu yıl kilogram başına; Kütlü Pamuk için 55 Kr (Yurt içerisinde üretilen Sertifikalı tohum), Yağlık Ayçiçeği için 30 Kr, Soya Fasulyesi için 50 Kr, Kanola için 40 Kr, Dane Mısır için 4 Kr, Aspir için 45 Kr ve Zeytinyağı için 70 Kr olarak belirlenmiştir. Ayrıca 2014 yılı ürünü Buğday için kilogram başına 5 Kr, Çeltik, Kuru fasulye, Nohut ve Mercimek için 10 Kr, Arpa, Çavdar, Yulaf ve Triticale için 5 Kr fark ödemesi yapılacaktır.

Desteklemelerden Çiftçi Kayıt Sisteminde özlük, ürün, arazi bilgileri kayıtlı olan ve 30 Tarım Havzasında herhangi birinde yer alan, arazilerinde desteklemeye esas ürünleri ürettiği Bakanlık İl ve İlçe Müdürlüklerince tespit edilen ve belirlenecek yasal süre içerisinde destekleme başvurularını yapan Kamu Kurum ve Kuruluşları hariç Gerçek ve Tüzel Kişi üreticiler yararlanırken, destekleme ödemelerine esas arazi büyüklüğü, başvuru sahibinin Çiftçi Kayıt Sistemi üzerinde kayıtlı arazilerinin büyüklüğünü aşamayacaktır.

Kampanya Hazırlıkları Son Hızla Devam Ediyor

Birliğimize bağlı 48 Kooperatifimizde 2014/2015 iş yılı Ayçiçek Alım Kampanyası hazırlıklarında sona gelirken, malzeme alımı, eğitim toplantıları ve yağ tayin cihazlarının tedariki gibi konularda çalışmalar son hızla devam ediyor.

Ortaklarımız tarafından Rekolte Beyannamelerinin verilmesinin sonuna gelindiği bu dönemde kooperatiflerimizde de ayçiçeği mübayaası için çuval, halat, branda, naylon örtü ve helezon gibi gerekli malzemelerden eksik olanların tedariki ve kullanılacak malzemelerin alınacak ayçiçek ürünü miktarına göre planlanması çalışmaları Genel Müdürlüğümüz-Kooperatifler Müdürlüğü denetiminde Kooperatiflerimiz tarafından yapılıyor.

Malzeme alımlarının yanı sıra, Kampanya döneminde alım ekiplerinde bulunacak teknik personelin eğitimlerinin planlanması da yapılırken, eksper ve kantar memurlarının eğitiminin ve Oxford ile Bruker marka yağ tayin cihazlarının eğitiminin Temmuz ayı içerisinde Edirne, Karacabey ve Entegre tesislerimizde yapılması planlanmaktadır.

Rekolte Beyannamesi Dönemi 15 Temmuz'da sona erecek

Birliğimize bağlı 48 kooperatifimizde 15 Mayıs 2014 tarihinde başlayan Ortaklarımızdan 2014/2015 iş yılında mübayaaya edilecek olan ayçiçeği ürünlerine ait rekolte beyannamelerinin verilmesi 15 Temmuz 2013 tarihinde sona erecek.

Ortaklarımızın ortağı bulunduğu kooperatife gerekli belgeler ile bizzat giderek doldurmaları gereken rekolte beyannamelerini doldurup, Kooperatif Yönetim Kurulunca uygun görülmesi ile karar altına alınmak suretiyle gerçek ekim alanlarının belirlenmesi uygulaması çerçevesinde yaklaşık 12 bin kişi tarafından 148 bin ton rekolte taahhüt edilmiştir.

Rekolte beyannameleri ortağımız açısından ayçiçeğini Kooperatife teslim etme, genel kurullara katılarak seçme ve seçilme hakkı elde etme, imkanı sağlarken, ardi ardına üç yıl rekolte beyannamesi verilmemesi durumunda ortaklarımızın ortaklık vasfını kaybedilmesine neden oluyor.

Gerçeğe uygun şekilde verilen Rekolte Beyanname bilgileri sayesinde; planlama sağlıklı bir şekilde yapılarak, ortağın ürününün seri bir şekilde alımı yapılabiliyor.

Birliğimiz açısından ise tahmini üretim ve mübayaaya miktarlarının sağlıklı bir şekilde belirlenebilmesi, kampanyada kullanılan malzemelerin zamanında, yeterli miktarda karşılanabilmesi, ürün bedellerinin ödenmesine yönelik ekonomik ve finansal planlamanın doğru bir şekilde yapılabilmesi imkanını sağlıyor.

Abdurbaki KARA'dan ALTIN Madalya

Kırkpınar'da Edirne Bölgesinde Tek Madalyalı Güreşçi Trakya Birlik'ten

Bu yıl 653.sü düzenlenen Tarihi Kırkpınar Güreşlerinde, Teşvik-2 Boyunda güreşen Birliğimiz Spor Kulübü Güreşçisi Abdurbaki KARA 1. olarak Edirne'nin ve Trakya Birlik'in gururu oldu.



168 güreşçinin katıldığı Teşvik-2- boyunda, başarılı güreşler çıkararak yarı finale kadar gelen ve 1.lük kürsüsüne çıkan Birliğimiz Spor Kulübü Güreşçisi Abdurbaki KARA, Edirne'ye tek madalya getiren sporcu oldu.

Birliğimiz Spor Kulübü Güreşçisi Abdurbaki KARA'nın kürsüye çıkan tek güreşçi olmasından mutluluk duyduğunu belirten Yönetim Kurulu Başkanımız Rafet SEZEN "Biz kurum olarak her zaman güreş sporuna destek veriyoruz.Bölgemizin en önemli spor etkinliği olan UNESCO'nun Somut Olmayan Kültür Etkinlikleri kapsamına aldığı Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nin en iyi şekilde yapılması ortak dileğimizdir.Kırkpınar da en mutluluk verici olay ise bünyemizde yetişen bir güreşçinin başarılı olup kürsüye çıkmasıdır. Abdurbaki KARA kardeşimiz bu başarıyı göstermiştir.Kendisini bir kez daha kutluyorum.Bu başarısının önümüzdeki yıllarda da devam edeceğine inanıyorum."dedi.

Kızlarımız Milli Takım Kampı'nda

Trakya Birlik Spor Kulübü bayan güreşçilerimizden Büşra GÖRMÜŞ ve Sinem TOPÇU' nun da aralarında yer aldığı Genç ve Büyük Kadınlar Güreş Milli Takımı kadrosu, Ağustos ve Eylül aylarında Hırvatistan ve Özbekistan'da düzenlenecek Dünya Şampiyonaları'na hazırlık için 01-13 Temmuz 2014 tarihleri arasında Ankara' da toplanıyor.

01-13 Temmuz 2014 tarihleri arasında Ankara' da sorumlu antrenör Ertuğrul AYDOĞDU yönetiminde gerçekleşecek hazırlık kampında, aralarında Birliğimiz Spor Kulübü bayan güreşçilerimizden Büşra GÖRMÜŞ ve Sinem TOPÇU' nun da bulunduğu 13 sporcu; 44-48-55-59-67 ve 72 kiloda yarışacakları Dünya Şampiyonalarında ülkemizi en iyi şekilde temsil edebilmek için hazırlanacak.



Elif YANIK Dünya Şampiyonasına Hazırlanıyor

Trakya Birlik Bayan Güreş Takımı sporcumuz Elif YANIK, Yıldız Bayanlar Güreş Milli Takımı'yla, 15-20 Temmuz 2014 tarihleri arasında Slovakya'nın Sninna kentinde düzenlenecek olan Dünya Şampiyonası'na hazırlık için kampa giriyor.

Bulgaristan' da mayıs ayında gerçekleşen Avrupa Şampiyonası'nda başarılı mücadeleler ortaya koyan Yıldız Bayanlar Güreş Milli Takımı'yla birlikte kampa giren sporcumuz Elif YANIK, Slovakya'nın Sninna kentinde düzenlenecek olan Dünya Şampiyonası'nda da ülkemizi ve Edirne'yi başarılı bir şekilde temsil etmek için hazırlanacak. Milli Takım'ın kamp için, Niğde ve Nevşehir'den sonra son durağı Ankara Kızılcahamam Başak Termal Otel olurken, Birliğimiz Sporcusu Elif YANIK 51 kiloda ülkemizi ve Edirne'yi temsil edecek.

48 Kooperatifimiz Aracılığı ile
Tarım, Konut, Araç, Sağlık, Hayat Sigortaları
ve Bireysel Emeklilik Planları ile Hizmetinizdeyiz...



**TRAKYA BİRLİK
SİGORTA ACENTEİİĞİ LTD. ŞTİ.**



Merkez:
TRAKYA BİRLİK SİGORTA ACENTEİİĞİ LTD. ŞTİ.
Tel: 0.284.214 15 95 - 214 22 52 Fax: 0.284.212 87 51
Adres: Ekrem Demiray İshamı (İFTT arkası) Kat.2 No. 43-44-45-46-47 22100 EDİRNE